[image: GERB72]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.08.2022

	№
	618-п

г. Пущино
        ┌		                                                                   	             		  ┐
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пущино от 30.12.2021 № 627-п «Об утверждении Плана проверок подведомственных организаций на 2022 год по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Пущино Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Пущино от 30.12.2021 № 627-п «Об утверждении Плана проверок подведомственных организаций на 2022 год по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Пущино Московской области» (далее – Постановление):
1.1. Приложение «План проверок подведомственных организаций на 2022 год по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Пущино Московской области» к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа     		                                                                  Ю.А. Фомина
[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 23.08.2022 № 618-п

План проверок подведомственных организаций на 2022 год по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях городского округа Пущино Московской области

	№ п/п
	Наименование
подведомственной
организации
	Юридический и фактический адрес
	ИНН/ОГРН
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки (месяц)
	Срок проведения проверки (рабочих дней)

	Форма проведения проверки

	дата государственной регистрации юридического лица (ЮЛ)
	дата окончания последней проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа имени Олега Николаевича Ряшенцева» городского округа Пущино
	142290, Московская область, город Пущино, микрорайон «АБ», дом 21а
	5039006652/
1025007774516
	Проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	13.04.1998

	10
	20
	Документар
ная
(выездная)

	2
	Муниципальное казенное учреждение «ЕДИНАЯ ДЕЖУРНАЯ ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПУЩИНО»
	142290, Московская область, город Пущино, микрорайон «В», д.1
	5043056350/
1155043003125
	Проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	03.11.2015

	11
	20
	Документар
ная
(выездная)

	3
	Муниципальное унитарное предприятие «Тепловодоканал» города Пущино
	142290, Московская область, город Пущино, ул. Строителей, д. 4
	5039008071/ 1045011805244
	Проверка соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	29.10.2004

	12
	20
	Документар
ная
(выездная)

image1.jpeg